
■にほんびじねす専攻( 指定校推薦/30万円+入学金16万円免除）

総合ビジネス学科　にほんびじねす専攻（留学生クラス）

2年間の学費の合計：￥2,083,000-

１年生

支払う時期 金額

入学前

入学後

出願・試験実施後～1か月程度 前期の学費・設備費・アカデメイアネクサス会費・グループ保険料

内容

教材費・合宿研修費

後期の学費

3月12日（２月下旬に案内通知）

2年生 入学後

8月下旬

前期の学費・設備費・アカデメイアネクサス会費・グループ保険料

後期の学費

2月上旬

8月下旬

¥557,000

¥77,000

¥385,000

¥635,000

¥429,000

■にほんびじねす専攻( 推薦A/20万円+入学金16万円免除）

2年間の学費の合計：￥2,183,000-

１年生

支払う時期 金額

入学前

入学後

出願・試験実施後～1か月程度 前期の学費・設備費・アカデメイアネクサス会費・グループ保険料

内容

教材費・合宿研修費

後期の学費

3月12日（２月下旬に案内通知）

2年生 入学後

8月下旬

前期の学費・設備費・アカデメイアネクサス会費・グループ保険料

後期の学費

2月上旬

8月下旬

¥557,000

¥77,000

¥385,000

¥685,000

¥479,000

■にほんびじねす専攻( 推薦B/10万円+入学金16万円免除）

2年間の学費の合計：￥2,283,000-

１年生

支払う時期 金額

入学前

入学後

出願・試験実施後～1か月程度 前期の学費・設備費・アカデメイアネクサス会費・グループ保険料

内容

教材費・合宿研修費

後期の学費

3月12日（２月下旬に案内通知）

2年生 入学後

8月下旬

前期の学費・設備費・アカデメイアネクサス会費・グループ保険料

後期の学費

2月上旬

8月下旬

¥582,000

¥77,000

¥410,000

¥710,000

¥504,000

■にほんびじねす専攻( 一般入学/入学金16万円免除）

2年間の学費の合計：￥2,383,000-

１年生

支払う時期 金額

入学前

入学後

出願・試験実施後～1か月程度 前期の学費・設備費・アカデメイアネクサス会費・グループ保険料

内容

教材費・合宿研修費

後期の学費

3月12日（２月下旬に案内通知）

2年生 入学後

8月下旬

前期の学費・設備費・アカデメイアネクサス会費・グループ保険料

後期の学費

2月上旬

8月下旬

¥607,000

¥77,000

¥435,000

¥735,000

¥529,000

■総合ビジネス学科/経営＆マーケティング専攻( 指定校推薦/30万円+入学金16万円免除）

総合ビジネス学科/経営＆マーケティング専攻（日本人クラス）

2年間の学費の合計：￥2,104,000-

１年生

支払う時期 金額

入学前

入学後

出願・試験実施後～1か月程度 前期の学費・設備費・アカデメイアネクサス会費・グループ保険料

内容

教材費・合宿研修費

後期の学費

3月12日（２月下旬に案内通知）

2年生 入学後

8月下旬

前期の学費・設備費・アカデメイアネクサス会費・グループ保険料

後期の学費

2月上旬

8月下旬

¥557,000

¥98,000

¥385,000

¥635,000

¥429,000

■総合ビジネス学科/経営＆マーケティング専攻( 推薦A/20万円+入学金16万円免除）

2年間の学費の合計：￥2,204,000-

１年生

支払う時期 金額

入学前

入学後

出願・試験実施後～1か月程度 前期の学費・設備費・アカデメイアネクサス会費・グループ保険料

内容

教材費・合宿研修費

後期の学費

3月12日（２月下旬に案内通知）

2年生 入学後

8月下旬

前期の学費・設備費・アカデメイアネクサス会費・グループ保険料

後期の学費

2月上旬

8月下旬

¥557,000

¥98,000

¥385,000

¥685,000

¥479,000

■総合ビジネス学科/経営＆マーケティング専攻( 推薦B/10万円+入学金16万円免除）

2年間の学費の合計：￥2,304,000-

１年生

支払う時期 金額

入学前

入学後

出願・試験実施後～1か月程度 前期の学費・設備費・アカデメイアネクサス会費・グループ保険料

内容

教材費・合宿研修費

後期の学費

3月12日（２月下旬に案内通知）

2年生 入学後

8月下旬

前期の学費・設備費・アカデメイアネクサス会費・グループ保険料

後期の学費

2月上旬

8月下旬

¥582,000

¥98,000

¥410,000

¥710,000

¥504,000

■総合ビジネス学科/経営＆マーケティング専攻( 一般入学/入学金16万円免除）

2年間の学費の合計：￥2,404,000-

１年生

支払う時期 金額

入学前

入学後

出願・試験実施後～1か月程度 前期の学費・設備費・アカデメイアネクサス会費・グループ保険料

内容

教材費・合宿研修費

後期の学費

3月12日（２月下旬に案内通知）

2年生 入学後

8月下旬

前期の学費・設備費・アカデメイアネクサス会費・グループ保険料

後期の学費

2月上旬

8月下旬

¥607,000

¥98,000

¥435,000

¥735,000

¥529,000


