

総合ビジネス学科 にほんびじねす専攻(留学生クラス)

■にほんびじねす専攻(指定校推薦/30万円+入学金16万円免除)

		支払う時期	金額	内容
1年生	入学前	出願・試験実施後～1か月程度	¥557,000	前期の学費・設備費・アカデメイアネクサス会費・グループ保険料
		3月12日（2月下旬に案内通知）	¥77,000	教材費・合宿研修費
	入学後	8月下旬	¥385,000	後期の学費
2年生	入学後	2月上旬	¥635,000	前期の学費・設備費・アカデメイアネクサス会費・グループ保険料
		8月下旬	¥429,000	後期の学費

2年間の学費の合計: ¥ 2,083,000

■にほんびじねす専攻(推薦A/20万円+入学金16万円免除)

		支払う時期	金額	内容
1年生	入学前	出願・試験実施後～1か月程度	¥557,000	前期の学費・設備費・アカデメイアネクサス会費・グループ保険料
		3月12日（2月下旬に案内通知）	¥77,000	教材費・合宿研修費
	入学後	8月下旬	¥385,000	後期の学費
2年生	入学後	2月上旬	¥685,000	前期の学費・設備費・アカデメイアネクサス会費・グループ保険料
		8月下旬	¥479,000	後期の学費

2年間の学費の合計: ¥ 2,183,000

■ ほんびじねす専攻(推薦B/10万円+入学金16万円免除)

		支払う時期	金額	内容
1年生	入学前	出願・試験実施後～1か月程度	¥582,000	前期の学費・設備費・アカデメイアネクサス会費・グループ保険料
		3月12日（2月下旬に案内通知）	¥77,000	教材費・合宿研修費
	入学後	8月下旬	¥410,000	後期の学費
2年生	入学後	2月上旬	¥710,000	前期の学費・設備費・アカデメイアネクサス会費・グループ保険料
		8月下旬	¥504,000	後期の学費

2年間の学費の合計: ¥2,283,000

■ほんびじねす専攻(一般入学/入学金16万円免除)

		支払う時期	金額	内容
1年生	入学前	出願・試験実施後～1か月程度	¥607,000	前期の学費・設備費・アカデメイアネクサス会費・グループ保険料
		3月12日（2月下旬に案内通知）	¥77,000	教材費・合宿研修費
	入学後	8月下旬	¥435,000	後期の学費
2年生	入学後	2月上旬	¥735,000	前期の学費・設備費・アカデメイアネクサス会費・グループ保険料
		8月下旬	¥529,000	後期の学費

2年間の学費の合計: ¥2,383,000

● 総合ビジネス学科/経営＆マーケティング専攻(日本人クラス)

■総合ビジネス学科/経営＆マーケティング専攻(指定校推薦/30万円+入学金16万円免除)

		支払う時期	金額	内容
1年生	入学前	出願・試験実施後～1か月程度	¥557,000	前期の学費・設備費・アカデマイアネクサス会費・グループ保険料
		3月12日（2月下旬に案内通知）	¥98,000	教材費・合宿研修費
	入学後	8月下旬	¥385,000	後期の学費
2年生	入学後	2月上旬	¥635,000	前期の学費・設備費・アカデマイアネクサス会費・グループ保険料
		8月下旬	¥429,000	後期の学費

2年間の学費の合計: ¥ 2,104,000-

■総合ビジネス学科/経営＆マーケティング専攻(推薦A/20万円+入学金16万円免除)

		支払う時期	金額	内容
1年生	入学前	出願・試験実施後～1か月程度	¥557,000	前期の学費・設備費・アカデマイアネクサス会費・グループ保険料
		3月12日(2月下旬に案内通知)	¥98,000	教材費・合宿研修費
	入学後	8月下旬	¥385,000	後期の学費
2年生	入学後	2月上旬	¥685,000	前期の学費・設備費・アカデマイアネクサス会費・グループ保険料
		8月下旬	¥479,000	後期の学費

2年間の学費の合計: ¥ 2,204,000-

■総合ビジネス学科/経営＆マーケティング専攻(推薦B/10万円±入学金16万円免除)

		支払う時期	金額	内容
1年生	入学前	出願・試験実施後～1か月程度	¥582,000	前期の学費・設備費・アカデメイアネクサス会費・グループ保険料
		3月12日(2月下旬に案内通知)	¥98,000	教材費・合宿研修費
	入学後	8月下旬	¥410,000	後期の学費
2年生	入学後	2月上旬	¥710,000	前期の学費・設備費・アカデメイアネクサス会費・グループ保険料
		8月下旬	¥504,000	後期の学費

2年間の学費の合計: ¥ 2,304,000-

■総合ビジネス学科/経営＆マーケティング専攻(一般入学/入学金16万円免除)

		支払う時期	金額	内容
1年生	入学前	出願・試験実施後～1か月程度	¥607,000	前期の学費・設備費・アカデマイアネクサス会費・グループ保険料
		3月12日（2月下旬に案内通知）	¥98,000	教材費・合宿研修費
	入学後	8月下旬	¥435,000	後期の学費
2年生	入学後	2月上旬	¥735,000	前期の学費・設備費・アカデマイアネクサス会費・グループ保険料
		8月下旬	¥529,000	後期の学費

2年間の学費の合計: ¥2,404,000-